
 

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W  Kijach 

28-404 Kije, Kije 14, tel. 04135-680-12, fax: 04135-680-12 w. 13, 

 

 

OGŁASZA  

 

 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA  

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ KWOTY OKREŚLONEJ  

W PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 NA 

ZADANIE p.n.: 

 

 

„DOSTAWA OPAŁU W SEZONIE GRZEWCZYM 2010/11R. DO SZKÓŁ 

NA TERENIE GMINY KIJE.” 

 

 

1. Uzyskanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać nieodpłatnie w siedzibie 

zamawiającego pokój nr 1.  

 

2. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia www.kije.biuletyn.net 

 

3. Określenie przedmiotu i zakresu zamówienia: 

Wspólny słownik zamówień (CPV): 10100000-4 – węgiel i paliwa na bazie węgla 

      1). Przedmiotem zamówienia jest dostawa opału w sezonie grzewczym 2010/11r. do 

szkół   

           na terenie gminy Kije. 

      2). Zakres rzeczowy zamówienia: 

           1. Eko-groszek (Ekoret)– 180 ton o wartości kalorycznej powyżej 26.000 kJ dla:  

              -  Szkoły Podstawowej w Kijach         – 130 ton 

              -  Szkoły Filialnej w Gartatowicach      – 30 ton 

              -  Szkoły Filialnej we Włoszczowicach – 20 ton 

 

 

. 

 

 

http://www.kije.biuletyn.net/


  4.Oferty częściowe 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

 

  5.Oferty wariantowe 

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych; 

 

  6.Termin wykonania zamówienia:  

      Dostawy należy realizować sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do 31.03.2010r..  

      Realizacja zamówienia odbywać się będzie w ciągu 8 m-cy w roku. 

 

  7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków. 
       a) O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy: 
            - posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności,          
              jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
            - posiadają wiedzę i doświadczenie, 
            - dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 
do  
               wykonywania zamówienia, 
     b) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 
     c)  W przypadku, o którym mowa w ppkt. b, wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika  
           do ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia i zawarcie umowy w sprawie  
            zamówienia publicznego. 
     d) Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców, o      
          których mowa w ppkt.  
     e) Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie 
zgodnie z              
          formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 
          wyszczególnionych w pkt. 6 niniejszej specyfikacji. Z treści załączonych  
          dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww. wykonawca spełnił. 

 

 

                   

    8. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w  
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu.  
     8.1. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w  
            art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych 
            składa on następujące dokumenty 
         1) Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1-4  
              Prawo zamówień publicznych wg druku zamawiającego stanowiącego 
              załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ       . 
       8.2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o 
udzielenie    
              zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1  
              ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca składa następujące  
              dokumenty:  

a) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia- zał. nr 3 do SIWZ; 



b) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzają, że wykonawca nie zalega z opłaceniem podatków, lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert; 

c) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że  uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert; 

d) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego z zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4- 8 ustawy, wystawioną nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

e) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego z zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

  8.3. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 
        1) Zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. 6.1 i 6.2 składa dokument lub  
            dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce  
            zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; 
b) nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu; 

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie 
1) Zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 

miejsca  
      zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą , w  
      zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy 
 
Dokumenty wymienione w pkt 6.3. 1) a, c oraz 6.3. 2) muszą być  
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert, natomiast dokumenty wymienione w pkt 6.3 1) b muszą być 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert. 

    8.4. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej: 
           Oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt. 6.1, 6.2 i 6.3  
            dla każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie. 
           Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub  
            Kserokopii potwierdzonych za zgodność przez Wykonawcę lub osobę/ osoby  
            uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem „za zgodność z oryginałem” . 
            Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem     
            na język polski, poświadczonym przez wykonawcę. 
 
 



9.Informacja na temat wadium 
  Zamawiający nie żąda wniesienia przez wykonawcę wadium. 

 

      10.Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

     Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena (cena – 100%) 

 

      11.Miejsce i termin składania ofert: 
     Ofertę należy złożyć w sekretariacie Zespołu Placówek Oświatowych w Kijach, 

      Kije  14, pokój nr 1, w terminie do 29.07.2010r, do godziny 9:00 

 

      12.Miejsce i termin otwarcia ofert: 

      Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w świetlicy szkolnej   

      w Kijach, dnia 29.07.2010r. o godz. 12:00 

 

      13.Termin związania ofertą 

     Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni; bieg terminu związania ofertą   

      rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

      14.Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

     Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

 

15.Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 

adresem 

      strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 

dotyczące  

       dynamicznego systemu zakupów; 

 

16.Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

     aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie  

     prowadzona aukcja elektroniczna; 

 

17.Informację o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w 

art.  

     67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4, jeżeli zamawiający przewiduje 

udzielenie  

     takich zamówień 

   

      18.Informacja o zamieszczeniu ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  

           Nr 202884-2010 z dnia 09.07.2010r. 
 


